
 
Совет депутатов города Апатиты 

Председатель 
пл. Ленина, д. 1, г. Апатиты Мурманской обл., 184209 

тел./факс (81555) 6-02-15, e-mail: sovet@apatity-city.ru 

 

П о с т а н о в л е н и е 
 

От 29.10.2024                                                № 20                                                г.  Апатиты 

 

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы  

в аппарате Совета депутатов города Апатиты 

 

В соответствии с пунктом 3 части 1, частью 5 статьи 43 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 2, частью 2 статьи 6 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 2, пунктом 2 статьи 6 Закона 

Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской 

области», подпунктом 6 пункта 3 статьи 11 Устава муниципального образования город Апатиты 

с подведомственной территорией Мурманской области и принимая во внимание подраздел 1 

раздела 1  Реестра должностей муниципальной службы в Мурманской области, утвержденного 

приложением  1 Закона Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО, постановляю: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в аппарате 

Совете депутатов города Апатиты. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и 

подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления города 

Апатиты в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

Председатель 

Совета депутатов                                                                                                С.С. Кательникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело, газета «Кировский рабочий», официальный сайт органов МСУ г. Апатиты в 

сети Интернет, СПС «КонсультантПлюс», Регистр МНПА, прокуратура города Апатиты 

 

 

mailto:sovet@apatity-city.ru


УТВЕРЖДЁН 

постановлением председателя 

Совета депутатов города Апатиты  

от 29.10.2024 № 20 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

должностей муниципальной службы в аппарате Совете депутатов города Апатиты 

 

Ведущие должности 

 

Начальник управления аппарата. 

 

Старшие должности 

 

Начальник отдела аппарата. 

Заведующий сектором. 

Консультант. 

Главный специалист. 

Ведущий специалист. 

 

Младшие должности 

 

Специалист 1 категории. 

Специалист 2 категории. 

Специалист. 

 

__________________________ 

 


